
 

 

UCHWAŁA NR III.17.2014 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379 i 911) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 75 580,57 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 18 790,35 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 226 654,08 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 10 635 711,07 zł (z tego dochody w kwocie 167 612,35 zł przeznaczone są na spłatę 

pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie do Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu 

realizacji zadania pn. Remont Sali „Wspólny Dom” pełniący funkcje kulturalne), w tym dochody bieżące 

w kwocie 10 266 221,37 zł, dochody majątkowe w kwocie 369 489,70 zł; 

2) Wydatki ogółem – 11 490 748,84 zł, w tym wydatki bieżące 9 906 943,84 zł, wydatki majątkowe 

1 583 805,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu, po wyłączeniu dochodów w kwocie 167 612,35 zł przeznaczonych na spłatę po-

życzki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie do Banku Gospodarstwa Krajowego, wynosi 

855 037,77 zł. Zostanie on pokryty przychodami pochodzący z zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysoko-

ści 855 037,77 zł, w tym pożyczką z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 106 555,70 zł. 

2. Raty pożyczki w wysokości 36 331,00 zł oraz raty kredytu w wysokości 550 000,00 zł zostaną pokryte 

wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 352 425,42 zł oraz kredytem w wysokości 233 905,58 zł. 

3. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie w wysokości 167 612,35 zł zostanie pokryta dochodami 

z środków UE. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 519



§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 500 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 855 037,77 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 233 905,58 zł. 

2. Limit na obsługę długu z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wynosi 57 000,00 zł, w tym na ob-

sługę nowo zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2014 roku wynosi 6 200,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Zawada 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 519



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III.17.2014 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Tabela nr 1 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 676,00 0,00 0,00 4 676,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe  razem: 217 148,00 0,00 0,00 217 148,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
217 148,00 0,00 0,00 217 148,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 612,30 0,00 5,46 2 617,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 2 612,30 0,00 5,46 2 617,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 5,46 5,46 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 357 171,95 0,00 6 235,22 363 407,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 88 153,60 0,00 4 968,22 93 121,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 88 153,60 0,00 4 968,22 93 121,82 

  40002   Dostarczanie wody 255 608,85 0,00 1 267,00 256 875,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 808,85 0,00 267,00 1 075,85 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 136 100,31 0,00 1 096,10 137 196,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 519



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 100,31 0,00 1 096,10 137 196,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 885,00 885,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 610,00 0,00 72,50 8 682,50 

    0920 Pozostałe odsetki 942,46 0,00 138,60 1 081,06 

750     Administracja publiczna 20 387,00 0,00 27,00 20 414,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 379,00 0,00 27,00 406,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 79,00 0,00 27,00 106,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
2 177 295,20 0,00 22 849,39 2 200 144,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
520 203,20 0,00 21 820,60 542 023,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 165 000,00 0,00 19 000,00 184 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 508,20 0,00 243,60 751,80 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 595,00 0,00 577,00 1 172,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 237 328,00 0,00 1 028,79 238 356,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 500,00 0,00 1 000,00 11 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 28,79 28,79 

758     Różne rozliczenia 5 291 698,33 0,00 38 868,65 5 330 566,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 702 617,00 0,00 38 478,00 2 741 095,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 702 617,00 0,00 38 478,00 2 741 095,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 433,33 0,00 390,65 3 823,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 433,33 0,00 390,65 3 823,98 

801     Oświata i wychowanie 219 239,00 0,00 1 000,00 220 239,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 81 457,00 0,00 1 000,00 82 457,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 430,00 0,00 1 000,00 4 430,00 

851     Ochrona zdrowia 52 218,00 0,00 555,35 52 773,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 218,00 0,00 555,35 52 773,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 519



    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 52 218,00 0,00 555,35 52 773,35 

852     Pomoc społeczna 357 790,00 0,00 638,40 358 428,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 638,40 638,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 638,40 638,40 

926     Kultura fizyczna 3 821,56 0,00 4 305,00 8 126,56 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 3 821,56 0,00 4 305,00 8 126,56 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 821,56 0,00 4 305,00 8 126,56 

bieżące razem: 8 760 838,65 0,00 75 580,57 8 836 419,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 840,00 0,00 0,00 27 840,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 152 341,70 0,00 0,00 152 341,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 425 126,15 0,00 0,00 1 425 126,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 560 130,50 0,00 75 580,57 10 635 711,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 988,00 0,00 0,00 244 988,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 519



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III.17.2014 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 4 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 4 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 342 926,79 302 826,79 299 826,79 140 585,00 159 241,79 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 619,00 -20 619,00 -20 619,00 -619,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 907,79 282 807,79 279 807,79 139 966,00 139 841,79 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 342 926,79 302 826,79 299 826,79 140 585,00 159 241,79 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 619,00 -20 619,00 -20 619,00 -619,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 907,79 282 807,79 279 807,79 139 966,00 139 841,79 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 519



    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 755,00 8 755,00 8 755,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -619,00 -619,00 -619,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 136,00 8 136,00 8 136,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 39 690,00 39 690,00 39 690,00 0,00 39 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 690,00 29 690,00 29 690,00 0,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19 544,20 19 544,20 19 544,20 0,00 19 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 544,20 9 544,20 9 544,20 0,00 9 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyj-

nych świadczo-
nych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 233 600,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 600,00 1 128 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 900,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 100,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 700,00 1 116 700,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 100 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 900,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 500,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 100,00 983 100,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 100,00 983 100,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 455 390,00 232 390,00 232 390,00 0,00 232 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 218 000,00 0,00 

zmniejszenie -53 560,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 560,00 -43 560,00 -39 560,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 830,00 223 390,00 223 390,00 0,00 223 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 440,00 179 440,00 178 440,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 455 390,00 232 390,00 232 390,00 0,00 232 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 218 000,00 0,00 

zmniejszenie -53 560,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 560,00 -43 560,00 -39 560,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 830,00 223 390,00 223 390,00 0,00 223 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 440,00 179 440,00 178 440,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 519



po zmianach 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 152 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 411,00 152 411,00 152 411,00 0,00 

zmniejszenie -39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 560,00 -39 560,00 -39 560,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 851,00 112 851,00 112 851,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 852 290,71 1 828 290,71 1 697 395,71 1 422 058,34 275 337,37 0,00 90 920,00 39 975,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 731,08 -11 731,08 -10 436,08 -10 436,08 0,00 0,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 840 559,63 1 816 559,63 1 686 959,63 1 411 622,26 275 337,37 0,00 89 625,00 39 975,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 87 620,00 87 620,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 295,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 325,00 86 325,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 79 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 80 660,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 295,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 365,00 79 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 593 688,23 1 569 688,23 1 562 688,23 1 327 749,34 234 938,89 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 882,08 -9 882,08 -9 882,08 -9 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 583 806,15 1 559 806,15 1 552 806,15 1 317 867,26 234 938,89 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 73 896,00 73 896,00 73 896,00 73 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 882,08 -3 882,08 -3 882,08 -3 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 013,92 70 013,92 70 013,92 70 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 103 982,48 103 982,48 100 722,48 94 309,00 6 413,48 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -554,00 -554,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 428,48 103 428,48 100 168,48 93 755,00 6 413,48 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -554,00 -554,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 866,00 4 866,00 4 866,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 77 052,58 68 852,58 59 452,58 18 315,00 41 137,58 7 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 107,58 68 907,58 59 507,58 18 270,00 41 237,58 7 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 77 052,58 68 852,58 59 452,58 18 315,00 41 137,58 7 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 519



po zmianach 77 107,58 68 907,58 59 507,58 18 270,00 41 237,58 7 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848,00 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyj-

nych świadczo-

nych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 183 254,98 4 155 989,98 3 979 452,78 3 274 609,28 704 843,50 0,00 176 537,20 0,00 0,00 0,00 27 265,00 27 265,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 182 492,98 4 155 227,98 3 978 690,78 3 273 847,28 704 843,50 0,00 176 537,20 0,00 0,00 0,00 27 265,00 27 265,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 160 718,86 160 718,86 160 218,86 72 631,00 87 587,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 956,86 159 956,86 159 456,86 71 869,00 87 587,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 868,00 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 106,00 3 106,00 3 106,00 3 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 56 218,00 53 218,00 53 218,00 9 855,00 43 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,35 555,35 555,35 0,00 555,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 773,35 53 773,35 53 773,35 9 855,00 43 918,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 519



  85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

przed zmianą 46 218,00 46 218,00 46 218,00 9 855,00 36 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,35 555,35 555,35 0,00 555,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 773,35 46 773,35 46 773,35 9 855,00 36 918,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,35 555,35 555,35 0,00 555,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 005,35 5 005,35 5 005,35 0,00 5 005,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 796 602,88 796 602,88 452 478,57 267 181,98 185 296,59 2 000,00 339 418,00 2 706,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 377,00 -34 377,00 -20 297,00 -4 577,00 -15 720,00 0,00 -14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762 225,88 762 225,88 432 181,57 262 604,98 169 576,59 2 000,00 325 338,00 2 706,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 122 603,00 122 603,00 122 603,00 0,00 122 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 603,00 111 603,00 111 603,00 0,00 111 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 335,00 42 335,00 42 335,00 0,00 42 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 335,00 36 335,00 36 335,00 0,00 36 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 80 268,00 80 268,00 80 268,00 0,00 80 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 268,00 75 268,00 75 268,00 0,00 75 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 273 663,89 273 663,89 271 163,89 234 523,07 36 640,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 297,00 -9 297,00 -9 297,00 -4 577,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 366,89 264 366,89 261 866,89 229 946,07 31 920,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15 514,00 15 514,00 15 514,00 15 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 577,00 -4 577,00 -4 577,00 -4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 937,00 10 937,00 10 937,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 361,94 68 361,94 7 894,63 7 520,68 373,95 2 000,00 55 761,00 2 706,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 080,00 -14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 281,94 54 281,94 7 894,63 7 520,68 373,95 2 000,00 41 681,00 2 706,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 55 721,00 55 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 080,00 -14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 519



po zmianach 41 641,00 41 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 665 549,93 603 549,93 603 049,93 74 848,00 528 201,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 635,00 15 635,00 15 135,00 0,00 15 135,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 284,93 619 184,93 618 184,93 74 848,00 543 336,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 96 792,48 91 792,48 91 792,48 14 869,00 76 923,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 235,00 3 235,00 3 235,00 0,00 3 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 027,48 95 027,48 95 027,48 14 869,00 80 158,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 235,00 4 235,00 4 235,00 0,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 330 998,00 330 998,00 330 998,00 15 000,00 315 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 898,00 342 898,00 342 898,00 15 000,00 327 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 315 998,00 315 998,00 315 998,00 0,00 315 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 998,00 319 998,00 319 998,00 0,00 319 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 213 359,45 156 359,45 155 859,45 44 979,00 110 880,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 959,45 156 859,45 155 859,45 44 979,00 110 880,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 289 977,56 119 977,56 20 722,16 11 600,00 9 122,16 89 000,00 0,00 10 255,40 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 760,00 -8 760,00 -8 760,00 -760,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 217,56 111 217,56 11 962,16 10 840,00 1 122,16 89 000,00 0,00 10 255,40 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 50 977,56 50 977,56 20 722,16 11 600,00 9 122,16 20 000,00 0,00 10 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 760,00 -8 760,00 -8 760,00 -760,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 217,56 42 217,56 11 962,16 10 840,00 1 122,16 20 000,00 0,00 10 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 519



po zmianach 9 240,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 577,56 5 577,56 5 577,56 0,00 5 577,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577,56 577,56 577,56 0,00 577,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 544,60 3 544,60 3 544,60 0,00 3 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544,60 544,60 544,60 0,00 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 268 810,42 8 582 645,42 7 608 952,51 5 247 966,60 2 360 985,91 128 000,00 712 756,20 52 936,71 0,00 80 000,00 1 686 165,00 1 686 165,00 218 000,00 0,00 

zmniejszenie -226 654,08 -124 294,08 -85 919,08 -17 199,08 -68 720,00 0,00 -15 375,00 0,00 0,00 -23 000,00 -102 360,00 -102 360,00 -39 560,00 0,00 

zwiększenie 18 790,35 18 790,35 18 290,35 0,00 18 290,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 060 946,69 8 477 141,69 7 541 323,78 5 230 767,52 2 310 556,26 128 000,00 697 881,20 52 936,71 0,00 57 000,00 1 583 805,00 1 583 805,00 178 440,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 425 126,15 1 425 126,15 341 367,93 112 743,10 228 624,83 0,00 1 083 758,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 126,15 1 425 126,15 341 367,93 112 743,10 228 624,83 0,00 1 083 758,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 519



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III.17.2014 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROCZNE ZADANIA INWESTYCYJNE 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 128 600,00 - 11 900,00 1 116 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 995 000,00 - 11 900,00 983 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 000,00 - 11 900,00 983 100,00 

      Budowa drogi Bąkowa Góra koło Remizy 15 000,00 - 11 900,00 3 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 223 000,00 - 43 560,00 179 440,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 000,00 - 43 560,00 179 440,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

      Zagospodarowanie placu w centrum Ręczna 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 411,00 - 39 560,00 112 851,00 

      Zagospodarowanie placu w centrum Ręczna 152 411,00 - 39 560,00 112 851,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00 - 46 900,00 15 100,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 000,00 - 46 900,00 10 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 46 900,00 10 100,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego Ręczno, ul. Piotrkowska  50 000,00 - 46 900,00 3 100,00 

Razem 1 686 165,00 - 102 360,00 1 583 805,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 519



Załącznik nr 4  
do uchwały nr III.17.2014 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

Tabela nr 4 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 152 411,00 - 45 855,30 106 555,70 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 352 425,42 0,00 352 425,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 387 589,00 - 237 589,00 1 150 000,00 

 Razem: 1 892 425,42 Razem: -283 444,30 Razem: 1 608 981,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 519



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III.17.2014 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2014 R. 

Tabela nr 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 52 218,00 555,35 52 773,35 

  DOCHODY   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 218,00 555,35 52 773,35 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 52 218,00 555,35 52 773,35 

  

  

WYDATKI   52 218,00 555,35 52 773,35 

85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 218,00 555,35 46 773,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,00 0,00 905,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00 80,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 870,00 0,00 8 870,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 0,00 4 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 513,00 555,35 32 068,35 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 750,00 0,00 1 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 519


		2015-02-16T12:35:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




